



























|     |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 146 | Машинист автовышки и авто-гидроподъемника    | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147 | Машинист крана автообильного т/п 10т и более | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Машинист экскаватора                         | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149 | Тракторист                                   | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 06.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор КТС



Колкин А. В.  
(Ф.И.О.)

01.08.2020  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер КТС



Леонов В. В.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ремонту

Жимам КТС



Прусов Р. Р.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



Жаворонкова З.И.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Специалист по кадрам ЦАО «ТГК-2» г. Кострома

(должность)



Баллова Ю.К.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Начальник ГОТИПК КТС

(должность)



Румянцев М. А.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Инспектор по технической эксплуатации тепловых сетей ГОТИПК КТС

(должность)



Шарамеев А.В.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Специалист по ОТ ГОТИПК КТС

(должность)



Гушин И. А.  
(Ф.И.О.)

15.05.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501



Борисов Артем Игоревич  
(Ф.И.О.)

06.03.2020  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

